
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 209 del 05-11-2015

OGGETTO

RINNOVO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA LOCALE ADIACENTE CAMPO POLIVALENTE VIA CADUTI
DELLE FORZE DELL' ORDINE EX CONTRADA ALVANITE

L’anno  duemilaquindici il giorno  cinque del mese di novembre alle ore 19:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Reggente Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n° 173 del 16/10/2014 veniva assegnato per
anni uno all’“Associazione Culturale Alvanite“ il locale adiacente al campo
polivalente di Via Caduti delle Forze dell’ Ordine, già Contrada Alvanite;

Vista la richiesta del Presidente dell’ Associazione medesima, sig. Luca Imparato,
protocollo n° 23001 del 22/10/2015, con la quale si chiede il rinnovo
dell’assegnazione di cui innanzi per un ulteriore anno, al fine di continuare ad essere
un punto di ritrovo dei giovani e degli anziani del quartiere, e per poter continuare a
mantenere vivo lo spirito della comunità e per continuare a portare avanti attività
sociali e culturali;

Ritenuto di poter provvedere in merito, valutando positivamente le attività svolte
dall’ Associazione nel corso dell’anno 2015;

Acquisito il visto di controllo tecnico contabile, ai sensi del D.L.174/2012
convertito in legge n.213/2012;

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:
Di rinnovare l’assegnazione in via provvisoria, in comodato d’uso, e per1.
anni uno a decorrere dalla pubblicazione del presente deliberato all’ “
Associazione Culturale Alvanite “ nella persona del presidente pro-tempore
sig. Luca Imparato, il locale annesso al campo polivalente di via Caduti delle
Forze dell’ Ordine ex Contrada Alvanite;

Di impegnare sin da ora l’assegnatario all’uso corretto del locale richiesto,2.
sollevando l’Ente da ogni responsabilità per danni a persone o cose che
avessero a determinarsi in dipendenza dell’uso dell’ utilizzo della struttura;

Di obbligare l’assegnatario a risarcire l’Ente per qualunque danno3.
conseguente all’uso di cui alla presente concessione esonerando, altresì,
l’Ente da qualsiasi onere per lavori di adeguamento/ammodernamento del
locale concesso.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza onde evitare soluzioni di continuità nell’utilizzo del bene;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’ art.134-4° comma del
T.U.E.L. n° 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale Reggente
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12-11-2015

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-11-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
Dott. Beniamino Iorio (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


